
4

8

3

2

1

8

6

7

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年9月26日（日）11回佐賀5日
 4R Ｃ１－１２組　Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 コトブキファルコン
父:ネオユニヴァース  母:クラクエンレディー

牡  7 山下裕貴
56.0

1:24.7
(－)

2-2-2-1 38.7 － 6 518
(+9)

平山宏秀（佐賀）
遠藤喜和
青藍牧場

2 9 ランジョウ
父:ゴールドシップ  母:トーセンフォーユー

牝  4 竹吉徹
54.0

1:25.0
(1 1/2)

4-4-3-4 38.7 － 1 443
(0)

真島元徳（佐賀）
福原聡
岡田スタツド

3 3 カミノメグミ
父:ストロングリターン  母:ブレーヴスキー

牝  4 金山昇馬
☆53.0

1:25.3
(1 1/2)

3-3-4-2 38.8 － 3 418
(-9)

手島勝利（佐賀）
吉田勝利
神野　生男

4 2 シゲルアメジスト
父:ボストンハーバー  母:シゲルキートス

牡  5 山口勲
56.0

1:25.4
(1/2)

7-7-6-6 38.5 － 2 502
(-4)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
王蔵牧場

5 1 ミライヘノトビラ
父:トランセンド  母:ケセラセラ

牝  4 石川慎将
54.0

1:25.7
(1 1/2)

5-5-7-5 38.6 － 5 439
(+2)

山田徹（佐賀）
杉浦和也
細川農場

6 10 エスワイロビン
父:スマートロビン  母:エスワイジュピター

牝  5 出水拓人
54.0

1:25.8
(クビ)

6-6-5-7 39.1 － 8 467
(+17)

中川竜馬（佐賀）
阪田英裕
笹川大晃牧場

7 6 メイショウココロネ
父:シビルウォー  母:メイショウフェスタ

牝  4 長田進仁
54.0

1:25.9
(3/4)

1-1-1-3 40.0 － 7 427
(+1)

中野博（佐賀）
三岡有香
赤田牧場

8 7 ハチキンブイパワー
父:キンシャサノキセキ  母:クロススピード

牝  6 川島拓
54.0

1:26.1
(3/4)

10-8-8-8 39.0 － 4 458
(+7)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
シンユウフアーム

9 8 エルポデール
父:スマートファルコン  母:エルヴィエント

牡  6 鮫島克也
56.0

1:26.5
(2)

8-9-9-9 39.2 － 9 447
(-4)

大島静夫（佐賀）
谷謙介
社台ファーム

10 5 マリヒメ
父:カネヒキリ  母:ビバエルフ

牝  5 兒島真二
54.0

1:28.0
(8)

9-10-10-10 40.4 － 10 454
(-4)

手島勝利（佐賀）
村上進治
高瀬牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,4,3,9,1,10,2,8,5,7

6,4,3,9,1,10,2,7,8,5

6,4,9,3,10,2,1,7,8,5

4,3,6,9,1,2,10,7,8,5

払戻金
単 勝 4 1,700円

複 勝 4 300円

9 140円

3 170円

ワイド 4-9 580円

3-4 1,240円

3-9 320円

枠 連 4-8 1,510円

馬 連 4-9 1,750円

馬 単 4-9 4,510円

3連複 3-4-9 3,090円

3連単 4-9-3 24,290円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


