2021年9月26日(日)11回佐賀5日

4R C1-12組 C1 サラ系4歳上						【天候】		【発走時間】 -	ダ (直) 1300M 良			
【本	【本賞金】1 着:340,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:20,000 円											
着木	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4 4	コトブキファルコン 父:ネオユニヴァース 母:クラクエンレディー	牡 7	山下裕貴 56.0	1:24.7 (-)	2-2-2-1	38.7	_	6	518 (+9)	平山宏秀(佐賀) 遠藤喜和 青藍牧場	
2	8 9	ランジョウ 父:ゴールドシップ 母:トーセンフォーユー	牝 4	竹吉徹 54.0	1:25.0 (1 1/2)	4-4-3-4	38.7	_	1	443 (0)	真島元徳(佐賀) 福原聡 岡田スタツド	
3	3 3	カミノメグミ 父:ストロングリターン 母:ブレーヴスキー	牝 4	金山昇馬 ☆53.0	1:25.3 (1 1/2)	3-3-4-2	38.8	_	3	418 (-9)	手島勝利(佐賀) 吉田勝利 神野 生男	
4	2 2	シゲルアメジスト 父:ボストンハーバー 母:シゲルキートス	牡 5	山□勲 56.0	1:25.4 (1/2)	7-7-6-6	38.5	-	2	502 (-4)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 王蔵牧場	
5	1 1	ミライヘノトビラ 父:トランセンド 母:ケセラセラ	牝 4	石川慎将 54.0	1:25.7 (1 1/2)	5-5-7-5	38.6	_	5	439 (+2)	山田徹(佐賀) 杉浦和也 細川農場	
6	8 10	エスワイロビン 父:スマートロビン 母:エスワイジュピター	牝 5	出水拓人 54.0	1:25.8 (クビ)	6-6-5-7	39.1	-	8	467 (+17)	中川竜馬(佐賀) 阪田英裕 笹川大晃牧場	
7	6 6	メイショウココロネ 父:シビルウォー 母:メイショウフェスタ	牝 4	長田進仁 54.0	1:25.9 (3/4)	1-1-1-3	40.0	-	7	427 (+1)	中野博(佐賀) 三岡有香 赤田牧場	
8	7 7	ハチキンブイパワー 父:キンシャサノキセキ 母:クロススピード	牝 6	川島拓 54.0	1:26.1 (3/4)	10-8-8-8	39.0	-	4	458 (+7)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 シンユウフアー <i>L</i>	Δ
9	7 8	エルポデール 父:スマートファルコン 母:エルヴィエント	牡 6	鮫島克也 56.0	1:26.5 (2)	8-9-9-9	39.2	_	9	447 (-4)	大島静夫(佐賀) 谷謙介 社台ファーム	
10	5 5	マリヒメ 父:カネヒキリ 母:ビバエルフ	牝 5	兒島真二 54.0	1:28.0 (8)	9-10-10-10	40.4	-	10	454 (-4)	手島勝利(佐賀) 村上進治 高瀬牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	6,4,3,9,1,10,2,8,5,7
2コーナー	6,4,3,9,1,10,2,7,8,5
3コーナー	6,4,9,3,10,2,1,7,8,5
4コーナー	4,3,6,9,1,2,10,7,8,5

● 払戻金

单	単 勝	4	1,700円
複	勝	4	300円
		9	140円
		3	170円

ワイド	4–9	580円
	3-4	1,240円
	3-9	320円

枠 連	4-8	1,510円
馬連	4-9	1,750円
馬単	4-9	4,510円

3連複	3-4-9	3,090円
3連単	4-9-3	24,290円